

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0116/2025

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**NOROESTE SAUDE ASSISTENCIAL LTDA ME - CNPJ: 31970026000196**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008819	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº39, CA 40872 OU CA 43698.	4	218,5000	874,00
2	006711	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº40, CA 40872 OU CA 43698.	4	218,5000	874,00
3	008821	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº43, CA 40872 OU CA 43698.	4	218,5000	874,00
4	003801	BOTAS IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADA EM PVC, CANO MEDIO , COR BRANCA. Nº36 SOLADO ANTIDERRAPANTE	2	74,0000	148,00
5	007562	BOTAS IMPERMEÁVEIS, CONFECCIONADA EM PVC, CANO MEDIO , COR BRANCA. Nº42 SOLADO ANTIDERRAPANTE	2	74,0000	148,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>2.918,00</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005030	AVENTAL IMPERMEÁVEL PVC BRANCO	6	16,8000	100,80
2	009405	AVENTAL TÉRMICO COZINHA INDUSTRIAL ATÉ 350°C 90 X 70CM	8	189,0000	1.512,00
3	004820	CAPACETE DE SEGURANÇA BRANCO CLASSE A	1	14,5000	14,50
4	008757	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA PARA PISO ROLO C/ 05 METROS	5	22,5000	112,50
5	008749	FITA ZEBRADA ISOLAMENTO DE ÁREA 70MMX200M	3	16,0000	48,00
6	010470	KIT DE CONE DE SEGURANÇA CONTÉM 3 CONES	5	75,0000	375,00
7	002931	LUVA AMARELA DE LATEX ( PARA LIMPEZA) TAM M	10	5,5000	55,00
8	002929	LUVA NITRÍLICA VERDE TAM M	10	5,5000	55,00
9	005379	OCULOS DE SEGURANÇA COM VISOR TRANSPARENTE	6	5,5000	33,00
10	004832	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	10	2,0000	20,00
11	005562	SAPATO OCUPACIONAL PARA ENFERMAGEM BRANCO, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E CALCANHAR, SOLADO ANTIDERRAPANTE, LAVÁVEL. TAM.35	4	85,0000	340,00
12	005563	SAPATO OCUPACIONAL PARA ENFERMAGEM BRANCO, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E CALCANHAR, SOLADO ANTIDERRAPANTE, LAVÁVEL. TAM.36	4	85,0000	340,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>3.005,80</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>5.923,80</b>
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

*Inácio Moraes de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde